
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Основи на пародонтологија 

Учебна година: 2025/26 

Вид на полагање: компјутерски тест во зимскиот испитен рок 

Студиска програма:  ДДМ21 

Датум на полагање: 6.2.2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 7675 39 

2 7668 33 

3 7767 51 

4 7641 48 

5 7629 37 

6 7684 44 

7 7676 40 

8 7623 43 

9 7653 46 

10 7618 41 

11 7634 37 

 

Тестот носи вкупно 70 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 42. 

 

Усмениот дел од испитот ќе се одржи на 12.2.2026. 

 

Одговорен наставник 

проф. д-р Ќиро Ивановски 

 

 

 

 

 

 


